

Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

Rua Pedro Velho, 1291 – CENTRO – CNPJ: 08.392.946/0001-52 Telefax (084) 3351-2904 – CEP: 59.900-000 – Pau dos Ferros-RN contato@camarapaudosferros.rn.gov.br

Indicação nº <u>028</u>/2018.

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros-RN.

Requer que seja feito um redutor de velocidade na Rua Manoel Lopes no Bairro Manoel Deodato, nesta cidade.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte proposição.

Requer ao Prefeito Municipal – **Sr. Leonardo Nunes Rêgo**, que seja feito um redutor de velocidade na Rua Manoel Lopes no Bairro Manoel Deodato, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA:

Moradores assustados com o alto número de acidentes provocados por alta velocidade de autos, faz um apelo ao nosso gabinete através da Arizonense F. C. B Manoel Deodato. Com o objetivo de reduzir o perigo provocado por imprudência de muitos condutores de autos

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros-RN, 17 de Abril de 2018.

FRANCISCO DE ASSIS

MONTEIRO

Digitally signed by FRANCISCO DE ASSIS

MONTEIRO Date: 2018.04.17

Date: 2018.04.17 11:06:33 -03'00'

Vereador

CÂMARA	MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS
18ª LEGISI	ATURA - 2ª SESSÃO LEGISLATIVA
SESSÃO	ORDINÁRIA
APROVADO	REPROVADO
PAU DOS FEI	RROS-RN 191041/8
	Copy
	Eraldo Alves de Queiroz

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

RECEBIDO EM: 17/04/18.

HORA: 11/32

Daihanny Denise da Silva
Técnica Legislativa